
ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ PHƯỚC LỘC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND Phước Lộc, ngày        tháng 4 năm 2025 

                                                                                                  

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ đăng ký nghĩa vụ quân sự năm 2025 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Nghĩa vụ quân sự ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Nghị định số 13/2016/NĐ-CP ngày 19/02/2016 của Chính phủ về 

việc quy định trình tự, thủ tục đăng ký và chế độ, chính sách của công dân trong 

thời kỳ đăng ký, khám, kiểm tra sức khỏe Nghĩa vụ quân sự; Quyết định số  

1163/QĐ-BQP ngày 28/3/2016 của Bộ Quốc phòng về việc ban hành mẫu biểu 

thực hiện Luật NVQS năm 2015; 

Căn cứ Hướng dẫn số 171/HD-BCH ngày 26/3/2025 của Ban CHQS huyện 

Tuy Phước về trình tự, thủ tục đăng ký nghĩa vụ quân sự lần đầu; 

Căn cứ Quyết định số 92/QĐ-UBND ngày 21/3/2025 của UBND xã Phước 

Lộc về việc ban hành kế hoạch đăng ký Nghĩa vụ quân sự năm 2025; 

 Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Tổ đăng ký nghĩa vụ quân sự năm 2025   a     h    

     g m      ng   à     t n sau: 

1. Phụ trách Tổ đăng ký 

- Ông ĐặngThành  ý, Chỉ huy tr ởng Ban CHQS xã - Tổ tr ởng; 

- Ông Nguyễn Thanh   ng, Tr ởng C ng an    - Tổ ph . 

 2. Bộ phận đối chiếu 

- Ông Nguyễn  uy Sang, C ng  hứ  T  ph p – h  tị h xã - Tổ vi n. 

 3. Bộ phận kiểm tra sức khỏe 

-  à Nguyễn Thị    ng, Tr ởng trạm Trạm Y tế    - Tổ vi n; 

- Bà Nguyễn Thị  ai Trinh, C n    Trạm Y tế    - Tổ vi n; 

-  à    Thị  im C  , C n    Trạm Y tế    - Tổ vi n; 

- Bà  hạm Thị  ỹ S ơng  C n    Trạm Y tế    - Tổ vi n. 

 4. Bộ phận đăng ký 



2 

- Ông Trần Quố   ong  Trung đ i tr ởng  QCĐ xã - Tổ vi n; 

-  à Nguyễn Thị  i  i n, C ng  hứ   ăn h a -    h i    - Tổ vi n. 

 5. Bộ phận bảo vệ 

- Ông Đặng Thu  ảo,  ảo vệ Trung tâm văn h a - thể thao   ; 

-  ự  l ợng  QCĐ   . 

Điều 2.  

- Tổ đăng ký N QS    nhiệm vụ kiểm tra sứ  khỏe  lập danh s  h  h  sơ 

sứ  khỏe  ho       ng dân nam tr n địa  àn    đăng ký làm nghĩa vụ quân sự. 

- Tổ kiểm tra sứ  khỏe nghĩa vụ quân sự tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm 

vụ đ ợ  giao. 

 Điều 3. Quyết định    hiệu lự  kể từ ngày ký.  

 ăn phòng - thống k      Chỉ huy tr ởng  an  hỉ huy Quân sự    và   c 

 ng   à     t n tại Điều 1  hịu tr  h nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:    
- Nh  Điều 3; (thực hiện)  
- Đảng  y; (thay b/c) 

-  ĐN ; (giám sát) 

-   u:  T.                                                                                                                

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Thái Văn Thuận 
 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ PHƯỚC LỘC  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH  

Tổ đăng ký NVQS lần đầu của xã Phước Lộc 

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày        tháng 4 năm 2025 của Chủ tịch UBND xã) 

 

TT Họ và tên Cơ quan 

Chức vụ tổ 

đăng ký 

NVQS 

Nhiệm vụ Vật chất bảo dảm 

I Phụ trách tổ đăng ký     

1 Ông Đặng Thành Lý CHT Ban/CHQS xã Tổ tr ởng 
Chỉ huy  hung   ấp Giấy  hứng nhận đăng 

ký NVQS cho công dân 

Sổ    t  Giấy  hứng nhận 

đăng ký N QS  ho   ng 

dân 

2 Ông Nguyễn Thanh   ng Công an xã  Tổ ph  
 iểm tra nhân thân  lai lị h  hính trị  đạo 

đứ  
Sổ    t 

II Bộ phận đối chiếu     

4 Ông Nguyễn  uy Sang C n    T  ph p    Tổ vi n 
Đối  hiếu  ệnh gọi đăng ký N QS và  ản 

gố  giấy CMND/CCCD hoặ  giấy khai sinh 

Sổ    t  danh s  h  ệnh 

gọi đăng ký nghĩa vụ 

quân sự. 

III Bộ phận kiểm tra sức khỏe     

1 Bà Nguyễn Thị    ng Tr ởng Trạm Y  tế    Tổ vi n 
   ng dẫn   ng dân k  khai  hiếu tự khai 

sứ  khỏe nghĩa vụ quân sự. 

Sổ    t   hiếu tự khai sứ  

khỏe nghĩa vụ quân sự 

2  à Nguyễn Thị  ai Trinh C n    Trạm Y  tế    Tổ vi n  iểm tra sứ  khỏe   ng dân đến đăng ký. 
Th      ân      dụng  ụ 

y tế li n quan  

3  à    Thị  im C   C n    Trạm Y  tế    Tổ vi n  iểm tra sứ  khỏe   ng dân đến đăng ký. 
Th      ân      dụng  ụ 

y tế li n quan  

4  à  hạm Thị  ỹ S ơng C n    Trạm Y  tế    Tổ vi n  iểm tra sứ  khỏe   ng dân đến đăng ký. 
Th      ân      dụng  ụ 

y tế li n quan  



 2 

TT Họ và tên Cơ quan 

Chức vụ tổ 

đăng ký 

NVQS 

Nhiệm vụ Vật chất bảo dảm 

IV Bộ phận đăng ký     

1 Ông Trần Quố   ong 
Trung đ ng tr ởng 

 QCĐ    xã 
Tổ vi n 

Đăng ký     th ng tin  ần thiết   a   ng 

dân vào Sổ danh s  h   a   ng dân nam đ  

17 tuổi trong năm. Chỉ huy tổ  ảo vệ phụ 

tr  h  ảo vệ an toàn khu vự  đăng ký 

  t  Sổ danh s  h   ng 

dân nam đ  17 tuổi trong 

năm 

2 Bà Nguyễn Thị  i  i n 
C n     ăn h a - xã 

h i 
Tổ vi n 

Đăng ký     th ng tin  ần thiết   a   ng 

dân vào Sổ đăng ký   ng dân sẵn sàng nhập 

ngũ 

  t  Sổ đăng ký   ng 

dân sẵn  sàng nhập ngũ 

V Bộ phận bảo vệ     

1 LL Dân quân  ơ đ ng    Dân quân  ơ đ ng      ảo vệ 
 ảo vệ khu vự  đăng ký  h  ng dẫn   ng 

dân đến đăng ký theo sơ đ  
 ăng  ảo vệ  gậy A2 

 

 Lưu ý: Căn cứ tình hình thực tế của địa phương có thể thay đổi các chức danh trong Tổ đăng ký NVQS cho phù hợp để hoàn 

thành nhiệm vụ. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Sơ đ  Tổ đăng ký NVQS lần đầu của xã Phước Lộc 

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày        /4/2025 của Chủ tịch UBND xã) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 

                Đi vào 

                

 

                                                                   

                                                                    

                                                                      Đi ra 

                                                                  
 

 

 

 

 

 

 

KHU VỰC KIỂM 

TRA Y TẾ 

BÀN 

  BỘ PHẬN 
 ĐỐI CHIẾU 

BÀN 

TỔ CHỈ HUY 

BÀN  

  BỘ PHẬN KIỂM 

TRA SỨC KHỎE 
 ĐỐI CHIẾU 

BÀN 

BỘ PHẬN 

 ĐĂNG KÝ 

 

BÀN 

  BỘ PHẬN 
 BẢO VỆ 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T15:36:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phùng Quang Thân<Thanph-phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-04-09T07:49:07+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T07:51:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC LỘC<phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T07:51:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC LỘC<phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T07:51:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC LỘC<phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




